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4 KAPITALI 51,708,628 leke 

Ill Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 

1 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka 

2 Kapitali aksionar 44600000 le.ke 

3 Primi aksionit 2,171,834 Nuk ka 

4 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 

5 Rezervat statutore I eke 

6 Rezervat ligjore 1416640 Nuk ka 

7 Rezervat e tjera Nuk ka 

8 Fitimet e pa shperndara 40249 Nuk ka 

9 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 3479905 leke 

10 • Fitimi i ushtrimit 3866561 Leke 

• Shpenzime te pa zbriteshme 0 Leke 

• Fitimi para tatimit 3866561 Leke 

• Tatimi mbi fitimin 386656 Leke 

fitimi neto 3479905 

Shenime te tjera shgjegeuse 

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate 

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka. 

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka. 

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike 
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i EK/LAB sh.p.k. 
ORA TOFU 

MATERIALE LAB 
TIRANE - ALBANIA~ 
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